

ARTCAST ApS

Flæsketorvet 13
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2016

Martin Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ARTCAST ApS

Flæsketorvet 13

1711 København V

Telefonnummer: 40811918

CVR-nr: 33771886

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af casting og fotografering af modeller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev kr. 10.732 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.261.674	1.187.796
Personaleomkostninger	1	-1.240.793	-1.151.722
Resultat af ordinær primær drift		20.881	36.074
Andre finansielle indtægter			990
Øvrige finansielle omkostninger		-1.338	-668
Ordinært resultat før skat		19.543	36.396
Skat af årets resultat	2	-8.811	-10.727
Årets resultat		10.732	25.669
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.732	25.669
I alt		10.732	25.669

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175.276	316.862
Andre tilgodehavender		9.847	11.465
Periodeafgrænsningsposter		11.493	9.803
Tilgodehavender i alt		196.616	338.130
Likvide beholdninger		468.974	317.729
Omsætningsaktiver i alt		665.590	655.859
Aktiver i alt		665.590	655.859

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		81.043	70.308
Egenkapital i alt		161.043	150.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.057	10.408
Skyldig selskabsskat		19.538	10.727
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		419.452	377.009
Periodeafgrænsningsposter		50.500	107.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		504.547	505.551
Gældsforpligtelser i alt		504.547	505.551
Passiver i alt		665.590	655.859

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1.220.063	1.137.661
1-3. ledighedsdage	0	0
Andre omkostninger til social sikring	20.730	14.061
	<u>1.240.793</u>	<u>1.151.722</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	8.811	10.727
Regulering vedrørende tidligere år		0
	<u>8.811</u>	<u>10.727</u>